
 

  

2026年１月22日 

各  位 

 
会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 

執 行 役 員 

 
竹 宮 秀 典 

（コード番号：４９７７ 東証スタンダード） 

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 

管 理 本 部 長 

 
安 藤    啓 

電話番号  ０７２（９４９）５３８１ 

 

株主優待の実施に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待につき以下の通り実施することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 
１．継続の理由 
 当社では、株主様の日頃のご支援への感謝と、当社の事業内容へのご理解を深めていただくこ

とを目的として株主優待を実施しております。 
 本年実施の優待品につきましては、引き続き当社コラーゲンペプチド製品を通じて、当社事業

へのより一層のご理解を深めていただくべく、以下の内容とすることといたしました。 
 
２．具体的な優待の内容 

保有株式数 継続保有期間 今回の優待内容 

100株以上 

500 

株未満 

３年未満 コラゲネイド 150g×１袋 

（3,000円相当） 

３年以上 コラゲネイド HG90g×１袋 

（3,500円相当） 

500株以上 ３年未満 コラゲネイド 150g×１袋 

コラゲネイド HG90g×１袋 

（6,500円相当） 

３年以上 コラゲネイド HG90g×２袋 

（7,000円相当） 

※2026 年３月 31 日時点の株主名簿に記載されており、上表の条件に当てはまる株主様が対

象となります。 

※３年以上保有する株主様とは、株主優待を発送する年の３月 31日を基準として遡り、毎年

３月 31日、６月 30日、９月 30 日、12月 31日の当社の株主名簿に同一株主番号で連続し

て 13 回以上記載または記録され、かつ 1 単元（100 株）または５単元（500 株）以上を毎

回保有する株主様といたします。 

 



 

 
３．発送予定時期 
 2026年７月中旬以降の発送を予定しております。 

 なお、宛名不明等により返送された場合、９月 30日までにお申し出いただければ再送させてい

ただきますが、再送期限経過後の再送は応じかねますので、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

以上 


